
Ázerbájdž ánské  a kaspické  kulturní  fórum
Volgogradská 2504/3t
700 30 ostrava-Zábřeh
lČ :  22759883

jednají cí :  Phdr. David Majer
dále ,,pronají matel"

a

Muzeurn Blanenska, pří spěvková organizace
zapsané  v obchodní m rejstří ku u Krajské ho soudu v Brně, oddí l Pr, vlož ka L908
Zámek 1'/1'

678 01, Blansko

lČ :04551320

jednají cí :  Mgr. Bc. Pavlí nou Komí nkovou, ředitelkou
dále ,,nójemce"

nebo také  ,,smluvní  strany"

uzaví rají  pocile zákon a č . 89/2012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpí sů  ní ž e
uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto

smlouvu o pronájmu č ,.44/SoPl2oL7

Č l. t

Pronají rnatei touto smlouvou poskytuje nájemci k už í vání  8 kusů  bezpeč nostní ch pancé řovaných
ví trí n (š 7O x h70 x v200 cm) - (dále jen ,,vitrí ny")' Úč elem výpů jč ky je využ ití  vitrí n pro vystavení
zapů jč ených sbí rkových předmětů  pro výstavu Mincovní  poklady na Hedvábné  cestě a následně
vexpozici ''Cesta do pravěku Blanenska" vsí dle nájernce ve dnech 27. č ervna 2o17 aŽ 31. prosince
2018 (dále jen ,,expozice"| .

Č t. t l

Nájemce je povinen vitrí ny už í vat řádně a je oprávněn je už í vat pouze k ú č elu specifikované mu v č l' l.
té to smlouvy, je povinen chránit je před poš kození m, ztrátou nebo znič ení m. Nájemce odpoví dá
za š kodu na pronajatých vitrí nách podle obecných předpisů  o odpovědnosti za š kodu. Nájemce není
oprávněn přenechai vitrí ny k už í vání jiné mu.

Č t. lll

1. Nájerrrce je povinen vrátit vitrí ny pronají mateli nejpozději do 20 pracovní ch dnů  po uplynutí doby
prclnájrnu ve stavii, v jaké m mu byly pronajaty. t\ ájemce je oprávněn vitrí ny vrátit po předchozí m
oznámení  pronaií mate| i í  kdykoliv před skonč ení m výstavy, nebude_| i je j iž  dále potřebovat.



2. Pronají matel je oprávněn pcž ádat o vrácení  předmětů  i kdykoliv před uplynutí  sjednané  doby,

neuž í vá-lije nájemce řádně nebo je už í vá V rozporu s ú č elem specifikovaným v č l. ! '

Č t. tv

] _. Cena za pronájem vitrí n po dobu sjednanou v č l' l. je stanovena dohodou srnluvní ch stran, a to

na 62.000 Kč  (š edesátdvatisí cei< orun). Dohodnutá cena zahrnuje náklady na montáž  a demontáž ,
přesun a dopravu vitrí n do sí dia nájernce a zpět.

2. Smluvní  strany se dohodly, ž e nájemce uhradí

dnů  od sepsání  předávací ho protokolu po jejich

uvedený v záhlaví té to smlouvy.

pronají mateli sjednanou č ástku do 14 pracovní ch

nainstalování  u nájemce, bezhotovostně na ú č et

Č t' v

1' Nájemce se zavazuje, ž e pc ukonč ení  pronájrnu předá pronají mateii vitrí ny ve stejné m stavu, jak

mu byly předány.

2. Seznam vitrí n vč . jejich pojistrré  hodnoty je uveden v pří loze č . 1 té to smlouvy' Smluvní  strany se

dohodly, ž e uvedená hodnota bude brána za základ pro výpoč et pří padné  náhrady š kody'

Č l. vtl

] _. Tuto smlouvy lze měnit pouze pí semně č í siovanými dodatky.

2. Tuto smlouvu lze ukonč it dohodou obou smluvní ch stran.

3. Tato smlouva se uzaví rá na dobu urč itou, a to od 27. č ervna 2017 do 31_. prosince 201_8.

č l. vttt

L. Tato smlouva je uzaví rána na základě pravé  a svobodné  vů le smluvní ch s'tran' urč itě

a srozumitelně, nikoli v tí sni' Úč asrní ci si smiou'ru přeč etli, s její m obsahem souh!así , což  stvrzují  svýrn

vlastnoruč ní m pod pisem.

2. Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, kaŽdá smluvní  strana obdrŽí  po jednorn

vyhotovení .

3. Vzhledem k veřejnoprávní mu charakteru objednatele zhotovitel svým podpisem té to smlouvy

uděluje objednateli svů j výslovný souhlas se zveřejnění m smluvní ch podmí nek obsaž ených v té to

smlouvě v rozsahu a za podmí nel<  vyplývají cí ch z pří sluš ných právní ch předpisů  (zejmé na zákona č .

1o6/L999 Sb., o svobodné m pří stupu k informacÍ m, ve znění  pozdějš í ch předpisů  a zákona č .

340/2015 Sb., o registru smluv).

2 0 ,06, 2017
2 0 '06, 2017

V Blansku dne............."."....."V Blansku dne

nájemce


